Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения «Деревня Зудна»
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2017 года                                                                                            № 12

д. Зудна

О признании утратившими силу

постановлений администрации

(исполнительно-распорядительного органа)

сельского поселения «Деревня Зудна»

 Рассмотрев представление прокурора Ферзиковского района об устранении

нарушений земельного законодательства от 28.02.2017 №7-36-2017 администрация

(исполнительно – распорядительный орган) сельского поселения «Деревня Зудна»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

1.1 Постановление от 06.06.2013 №22 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению   муниципальной услуги

«Прием заявлений и выдача документов об утверждении схем расположения

земельных участков на кадастровом плане территории сельского поселения

«Деревня Зудна»;

1.2 Постановление от 01.07.2015 №31 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная собственность на который не разграничена, в

безвозмездное пользование»;

1.3 Постановление от 01.07.2015 №32 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности или государственная собственность на который не разграничена, в

постоянное (бессрочное) пользование»;

1.4 Постановление от 01.07.2015 №33 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного

строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного

хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

1.5 Постановление от 01.07.2015 №34 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до

разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной

собственности, на котором расположены здания, сооружения»;

1.6 Постановление от 01.07.2015 №35 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

1.7 Постановление от 01.07.2015 №36 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием и

выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории».

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию на специально

отведенном месте для обнародования нормативных правовых актов органов

местного самоуправления сельского поселения «Деревня Зудна»,  определённым

Решением Сельской Думы от 01.08.2012 №69 и размещению на официальном

интернет-сайте Законодательного Собрания Калужской области,

зарегистрированным как сетевое издание в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения

«Деревня Зудна»                                                                        Л.И.Прохорова